# מועצה מקומית רכסים

לשכת ראש המועצה

## מכרז כ"א 2/19 - למנהל/ת המחלקה לשירותים חברתיים

בהתאם לסעיף 10 לצו המועצות המקומית (נוהל קבלת עובדים לעבודה) תשל"ז - 1976 נמסרת בזה הודעה על משרה פנויה המועד האחרון להגשת הבקשות הוא 28/3/19 יש להגיש את הבקשות בכתב לידי מח' משאבי אנוש.

**היחידה:** המחלקה לשירותים חברתיים

**דרוג:** דירוג עו"ס (בהתאם לגודל המחלקה).

**דרגה:** ו' -ד' למנהל מחלקה הממונה על 6-10 משרות מלאות.

**היקף העסקה:** 100%

**כפיפות:** ראש המועצה